
Stránka 1 z 5 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

 

 

  

ČÍSLO SMLOUVY: 2991000082 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 28000199 

DODATEK Č. 1/2023 

Objednatel  - zasilatelská adresa 

Obec Vrátkov 

Vrátkov 17 

28201 Vrátkov 

 

 

 

Objednatel – sídlo 

Obec Vrátkov 

Vrátkov 17 

28201 Vrátkov 

 

 

IČO:       00639753 

DIČ:      

Číslo účtu:  23426151/0100 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Obec Vrátkov 

Vrátkov 17 

28201 Vrátkov 

 

 

 

Kontaktní osoba:  Ing. Václav Pažout 

Telefon: 606680136 

e-mail: obecvratkov@volny.cz 

Zhotovitel – sídlo 

NYKOS a.s. 

Ždánice 170 

28163 Kostelec nad Černými lesy 

 

 

IČO:       25085000 

DIČ:     CZ25085000 

Číslo účtu:  8010-0108114843/0300 

IBAN:  CZ41 0300 0080 1001 0811 4843 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ NYKOS Ždánice 

Ždánice 170 

281 63 Kostelec nad Černými lesy 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  Nováková Ivana 

Telefon: 725 94 4863, 00420 493 64 7754 

e-mail: Ivana.Novakova@mariuspedersen.cz 

Zastoupený:   

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci: obecvratkov@volny.cz 

Zastoupený:  Ing. Petr Jindra 

Spisová značka: Městským soudem v Praze, oddíl B 

vložka 4388 

e-mail pro fakturaci: nykos.fakturace@mariuspedersen.cz 

 
 



Stránka 2 z 5 

 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

 

 
 
 
 

Dne ................, Vrátkov 

 

 

 

Za objednatele:  

   

Za zhotovitele: Ing. Petr Jindra 

Dne 25.11.2022, Kostelec nad Černými lesy 

 



Stránka 3 z 5 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

  

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
SLUŽEB Č. 2991000082  
 

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2023 
Objednatel – sídlo 

Obec Vrátkov 

Vrátkov 17 

28201 Vrátkov 

 

 

IČO:       00639753 

DIČ:      

Číslo účtu:  23426151/0100 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Obec Vrátkov 

Vrátkov 17 

28201 Vrátkov 

 

 

 

Kontaktní osoba:  Ing. Václav Pažout 

Telefon: 606680136 

e-mail: obecvratkov@volny.cz 

Zhotovitel – sídlo 

NYKOS a.s. 

Ždánice 170 

28163 Kostelec nad Černými lesy 

 

 

IČO:       25085000 

DIČ:     CZ25085000 

Číslo účtu:  8010-0108114843/0300 

IBAN:  CZ41 0300 0080 1001 0811 4843 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ NYKOS Ždánice 

Ždánice 170 

281 63 Kostelec nad Černými lesy 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  Nováková Ivana 

Telefon: 725 94 4863, 00420 493 64 7754 

e-mail: Ivana.Novakova@mariuspedersen.cz 

Zastoupený:  Ing. Petr Jindra 

Spisová značka: Městským soudem v Praze, oddíl B 

vložka 4388 

e-mail pro fakturaci: nykos.fakturace@mariuspedersen.cz 

Zastoupený:   

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci: obecvratkov@volny.cz 

 
 



Stránka 4 z 5 

 

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 2991000082,  jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  
 
 
Tento dodatek upravuje a mění od 01.01.2023: 

- Ceny plnění  
 

 

 

Přeprava odpadů 

2991000082 (28000199) obec  Vrátkov 17, Vrátkov, IČP: 0063975312 

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující: 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Svoz směsného komunálního 
odpadu 

200301-O-000 Směsný komunální odpad - bez 
specifikace 

  
103 290,00 CZK KUS A 

ROK 

Doprava velké JNK 
    

36,00 CZK KM 

Manipulace lednice 
    

65,00 CZK KS 

Manipulace TV 
    

36,00 CZK POLO
ŽKA 

Nakládka objemný odpad 
    

1 850,00 CZK HOD 

První, nebo jediná zastávka v obci 
    

2 202,00 CZK SVOZ 

 

Odstranění odpadů 

2991000082 (28000199) obec Vrátkov 17, Vrátkov, IČP: 0063975312 

Služba Odpad Název odpadu Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné - bez specifikace 

 
20 000,00 CZK T 

Odstranění odpadu 160103-O-000 Pneumatiky - bez specifikace 
 

32,00 CZK KS 

Odstranění odpadu 160103-O-006 Pneumatiky - s diskem 
 

85,00 CZK KS 

Odstranění odpadu 200113-N-000 Rozpouštědla - bez specifikace 
 

20 000,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200114-N-000 Kyseliny - bez specifikace 
 

20 000,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200119-N-000 Pesticidy - bez specifikace 
 

20 000,00 CZK T 

Odstranění odpadu-odpadní olej 200126-N-000 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 - bez specifikace 
 

15 000,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200127-N-000 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující 
nebezpečné látky - bez specifikace 

 
20 000,00 CZK T 

Odstranění odpadů s přefakturací 
poplatku 

200301-O-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 
 

1 320,00 CZK T 

Přefakturace - základní poplatek O 200301-O-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 
 

500 / 1 000,00 CZK T 

Odstranění odpadů s přefakturací 
poplatku 

200307-O-000 Objemný odpad - bez specifikace 
 

1 470,00 CZK T 

Přefakturace - základní poplatek O 200307-O-000 Objemný odpad - bez specifikace 
 

500 / 1 000,00 CZK T 

Odstranění odpadu - zpětný odběr EEZ1.1-003 Chladničky 
 

0,00 CZK T 

Odstranění odpadu - zpětný odběr EEZ2.2-001 Televize 
 

0,00 CZK T 

Odstranění odpadu - zpětný odběr EEZ2.7-001 Ostatní zařízení v jiné podskupině neuvedená 
 

0,00 CZK T 

Odstranění odpadu - zpětný odběr EEZ3.3-000 Zářivky 
 

0,00 CZK T 

Odstranění odpadu - zpětný odběr EEZ4.18-004 Ostatní velká zařízení v jiné podskupině neuvedená 
 

0,00 CZK T 

 
 

Přeprava odpadů 

2991001543 (28000199) obec SEP  Vrátkov 17, Vrátkov, IČP: 0063975312 

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující: 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Svoz separovaného odpadu - papír, 
plast, sklo, kov 

D200101-O-000 Papír a lepenka - bez specifikace 
  

160 590,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 



Stránka 5 z 5 

 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2991001543 (28000199) obec SEP Vrátkov 17, Vrátkov, IČP: 0063975312 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 1100l - 
plast/modrý 

1X7 D200101-O-000 Papír a lepenka - bez 
specifikace 

Vrátkov, Vrátkov 17 
 

5 0,00 CZK KS 

nádoba 120l - 
plast 

1X7 D200101-O-043 Papír a lepenka - Tetrapak Vrátkov, Vrátkov 17 
 

1 0,00 CZK KS 

zvon 1100l - sklo 1X30 D200102-O-002 Sklo - sklo barevné Vrátkov, Vrátkov 17 
 

2 0,00 CZK KS 

nádoba 120l - 
plast 

VÝZVA D200125-O-000 Jedlý olej a tuk - bez 
specifikace 

Vrátkov, Vrátkov 17 
 

1 0,00 CZK T 

kontejner 1100l - 
plast/žlutý 

1X7 D200139-O-000 Plasty - bez specifikace Vrátkov, Vrátkov 17 
 

7 2 150,00 CZK T 

 

Pronájem 

2991001543 (28000199) obec SEP Vrátkov 17, Vrátkov, IČP: 0063975312 

Kontejner Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 1100l - 
plast/modrý 

Vrátkov, Vrátkov 17 
 

5 1 724,00 CZK KUS A 
ROK 

zvon 1100l - barevné 
sklo 

Vrátkov, Vrátkov 17 
 

2 1 810,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - 
plast/žlutý 

Vrátkov, Vrátkov 17 
 

7 1 724,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 

 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

Dodatek je podepsán na základě usnesení zastupitelstva obce ze dne …………………. starostou obce. 

 

 
 

Dne ................, Vrátkov 

 

 

 

Za objednatele:  

 

Za zhotovitele: Ing. Petr Jindra 

Dne 25.11.2022, Kostelec nad Černými lesy 

 


